
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DQ 

No. 
115 
47 

163 
79 
52 
44 
43 

101 
33 

110 
32 
3 

74 
88 
15 
40 
8 

53 
16 
81 

7 

Name 
Devin Lundbrink 
Wilgot Göransson 
Elliott Eliasson 
Viggo Lennartsson 
Sven Jansen 
Elise Nilsson 
Walter Thyren 
Noomi Brinkeback 
Elvin Ivarsson-Täljedal 
Sebastian Melberg 
Milton Hedberg 
Lucas Kvist 
Martin Lööf 
Carl Falk 
Julius Ekdahl 
David Swahn/kienzle 
Loke Thelemarck (D) 
Adam Vesterlund 
Signe Klausson (D) 
Eddie Levin 

Kevin Berglund Theander 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 

Diff 

2.236 
2.628 
5.224 
5.418 
5.807 
6.047 
8.969 
9.353 
9.492 

10.359 
10.554 
11.989 
13.775 
14.320 
22.204 
28.982 

DQ 

Total Tm 
5:56.921 
5:59.157 
5:59.549 
6:02.145 
6:02.339 
6:02.728 
6:02.968 
6:05.890 
6:06.274 
6:06.413 
6:07.280 
6:07.475 
6:08.910 
6:10.696 
6:11.241 
6:19.125 
6:25.903 

5:57.454 

Best Tm 
35.078 
35.256 
35.254 
35.335 
35.322 
35.440 
35.391 
35.748 
35.702 
35.241 
35.774 
35.692 
35.286 
35.903 
35.972 
36.920 
37.363 

35.196 

Anmälare 
Lundbrink Racing 

OKM Konsult 

JB Racing 

OKM Konsult 
OKM Konsult 

Parolin Sverige 

Sundberg Racing 

JB Racing 

Comment 

FS+10s 

DQ 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.236 

Avg. Speed 

64,250 

Best Lap Tm 

35.078 

Best Speed 

65,374 

Best Lap by 

115 - Devin Lundbrink 

Printed: 2025-05-18 12:25:52 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
Mini 

Heat 4 A+C 

Race (10 Laps) started at 12:06:42 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 12:05 


