



MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on Laps

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 4 A+C

2025-05-18 12:05

Race (10 Laps) started at 12:06:42

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	115	Devin Lundbrink	10		5:56.921	35.078	Lundbrink Racing	
2	47	Wilgot Göransson	10	2.236	5:59.157	35.256		
3	163	Elliott Eliasson	10	2.628	5:59.549	35.254	OKM Konsult	
4	79	Viggo Lennartsson	10	5.224	6:02.145	35.335		
5	52	Sven Jansen	10	5.418	6:02.339	35.322		
6	44	Elise Nilsson	10	5.807	6:02.728	35.440		
7	43	Walter Thyren	10	6.047	6:02.968	35.391		
8	101	Noomi Brinkeback	10	8.969	6:05.890	35.748		
9	33	Elvin Ivarsson-Täljedal	10	9.353	6:06.274	35.702	JB Racing	
10	110	Sebastian Melberg	10	9.492	6:06.413	35.241		
11	32	Milton Hedberg	10	10.359	6:07.280	35.774		
12	3	Lucas Kvist	10	10.554	6:07.475	35.692	OKM Konsult	
13	74	Martin Lööf	10	11.989	6:08.910	35.286	OKM Konsult	FS+10s
14	88	Carl Falk	10	13.775	6:10.696	35.903		
15	15	Julius Ekdahl	10	14.320	6:11.241	35.972		
16	40	David Swahn/kienzle	10	22.204	6:19.125	36.920	Parolin Sverige	
17	8	Loke Thelemarck (D)	10	28.982	6:25.903	37.363		
18	53	Adam Vesterlund					Sundberg Racing	
19	16	Signe Klausson (D)						
20	81	Eddie Levin						

Not classified

DQ	7	Kevin Berglund Theander	10	DQ	5:57.454	35.196	JB Racing	DQ
----	---	-------------------------	----	----	----------	--------	-----------	----

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.236	64,250	35.078	65,374	115 - Devin Lundbrink

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-18 12:25:52